
２０２０年 4 月 7日 

香椎工業高等学校新入生の皆さま 

九州旅客鉄道株式会社 

香  椎  駅  長 

 

香椎工業高等学校での JR 定期券販売日の変更について 

 

拝啓 陽春の候、ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格段のご厚情を

賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、３月１８日に承りました JR 定期券の申し込みにつきましては、御校の始業日

変更に伴い、当初予定しておりました４月７日の販売を見送ることといたしました。お

申し込みいただきました JR 定期券につきましては、５月７日の始業日に販売を予定し

ております。 

つきましては、以下の内容をご確認いただき変更等ございましたら、香椎駅までお知

らせくださいますようお願い申し上げます。 

 

１ 定期券の有効開始日について 

基本的に２０２０年５月７日（木）を有効開始日として定期券を販売いたします。も

し、有効開始日の変更をご希望の場合は、２０２０年４月３０日（木）までに香椎駅ま

でお知らせください。 

 

２ 定期券の有効期間について 

基本的に３月１８日に承った有効期間（１・３・６ヶ月）で販売いたします。もし、

有効期間の変更をご希望の場合は、２０２０年４月３０日（木）までに香椎駅までお知

らせください。 

 

３ お問い合わせ 

九州旅客鉄道株式会社 香椎駅 

TEL０９２－６８１－７１８６  （受付時間９：００～１７：００） 

 

敬具 

  


